
 

価格(税込)

普通盛 注文個数
ご飯大盛
サービス

おかず大盛
＋100円

和食

洋食

594

594

648

648

648

648

648

3個入 270

5個入 450

3～4人前 2,916

6人前 4,212

鶏の唐揚げ

(醤油味)

オードブル
※要3日前予約

　

　　　　写真は6人前

八幡平牛すじ丼

煮込みハンバーグ

品　　名

唐揚げ丼

チキン南蛮丼

なつかし食堂　テイクアウト注文書

受け取り日時

えびチャーハン

天    丼

＜お申込み＞

お名前

電話番号

生姜焼き

ご住所
〒　　　-

ご注文個数

日替幕の内弁当（ 和 / 洋 ）
※要前日予約※

648～

　　　月　　　日　　　時　　　分

＜ご注文内容＞

小　計

なつかし食堂 FAX番号

0195-68-7231
電話での注⽂も承ります。

TEL：0195‐68‐7230

〜なつかし⾷堂からのお願い〜
ご注⽂は10：00迄にお願いします。


